
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 157379-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont wejścia głównego do budynku Zespołu Szkół 

Licealnych i Ekonomicznych przy ul. Stawki 10 w Warszawie, zgodnie z: 1. Dokumentacją projektową zawierającą: 

1) Projekt...

Termin składania ofert: 2016-08-18 

Warszawa: Remont wejścia głównego do budynku Zespołu Szkół 

Licealnych i Ekonomicznych przy ul. Stawki 10 w Warszawie (znak 

sprawy ZP-64/16)

Numer ogłoszenia: 142168 - 2016; data zamieszczenia: 07.09.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 157379 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Stołeczne Warszawa Dzielnica Śródmieście, ul. Nowogrodzka 43, 00-691 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 443 93 93, faks 22 443 94 85.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont wejścia głównego do budynku Zespołu 

Szkół Licealnych i Ekonomicznych przy ul. Stawki 10 w Warszawie (znak sprawy ZP-64/16).

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

remont wejścia głównego do budynku Zespołu Szkół Licealnych i Ekonomicznych przy ul. Stawki 10 w 

Warszawie, zgodnie z: 1. Dokumentacją projektową zawierającą: 1) Projekt budowlano-wykonawczy 

remontu wejścia głównego do budynku Zespołu Szkół Licealnych i Ekonomicznych, ul. Stawki 10 w 

Warszawie, wykonany 3 czerwca 2016 r. przez INVESTHOME Mariola Sekunda, Blizne Łaszczyńskiego, 

ul. Warszawska 33b. Autorzy opracowania: mgr inż. Radosław Sekunda, mgr inż. Michał Machnikowski, 

mgr inż. Karina Zakrzewska, mgr inż. Ewelina Krasnodębska. 2) Przedmiar robót remontu wejścia 

głównego do budynku Zespołu Szkół Licealnych i Ekonomicznych, ul. Stawki 10 w Warszawie, wykonany 8 

Strona 1 z 3

2016-09-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=142168&rok=20...



lipca 2016 r. przez INVESTHOME Mariola Sekunda, Blizne Łaszczyńskiego, ul. Warszawska 33b. Autor 

opracowania mgr inż. Ewelina Krasnodębska. 2. Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 

budowlanych remontu wejścia głównego do budynku Zespołu Szkół Licealnych i Ekonomicznych, ul. Stawki 

10 w Warszawie, wykonaną 3 czerwca 2016 r. przez INVESTHOME Mariola Sekunda, Blizne 

Łaszczyńskiego, ul. Warszawska 33b. Autorzy opracowania mgr inż. Michał Machnikowski, mgr inż. 

Ewelina Krasnodębska. Ww. opracowania stanowią załącznik nr 7 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza 

rozwiązania równoważne opisanym w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i 

odbioru robót. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne do opisanych przez 

Zamawiającego jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego produkty, urządzenie i technologie 

spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Dane ogólne: Zespół Szkół Licealnych i 

Ekonomicznych składa się z czterech budynków połączonych w jedną całość, lecz różniących się 

wysokościami i wymiarami w planie: - budynek A - podpiwniczone czterokondygnacyjne skrzydło 

prostopadłe do ul. Stawki z przylegającym w narożniku północno-zachodnim jednokondygnacyjnym 

budynkiem użytkowanym jako sala gimnastyczna; - budynek B - jest to wschodnia część głównego obiektu 

usytuowanego równolegle do ul. Stawki i stanowi czterokondygnacyjne podpiwniczone skrzydło. W 

budynku tym znajduje się główne wejście do budynku; - budynek C - jest zachodnią częścią głównego 

obiektu usytuowanego równolegle do ul. Stawki; podobnie jak budynek B jest wysokości czterech 

kondygnacji, a od strony budynku B wysokości pięciu kondygnacji; - powierzchnia całkowita objęta 

opracowaniem ok. 699,40 m2. Obiekt jest wpisany do Rejestru Zabytków pod numerem A-727. W zakres 

zamówienia wchodzi m.in.: - kompleksowy remont tarasu budynku, - wymiana elementów odwodnienia 

płyty tarasowej, - remont wewnętrznej powierzchni balustrady tarasu oraz powierzchni ściany zewnętrznej 

w obrębie tarasu wraz z wymianą obróbki blacharskiej zabezpieczającej górną powierzchnie balustrady 

tarasowej, - wymiana wpustów tarasowych oraz rur żeliwnych na nowe systemowe. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawarty jest w projekcie umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1, 45.30.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Strona 2 z 3

2016-09-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=142168&rok=20...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

JAN GÓRNY Przedsiębiorstwo Budowlane Górny Jan Górny, ul. Rejtana 24A, 05-075 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51574,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 53900,00 

Oferta z najniższą ceną: 53900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 63000,00 

Waluta: PLN .

Strona 3 z 3

2016-09-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=142168&rok=20...


